

# JESPER HOLM COPENHAGEN A/S

Winthersmindevej 24  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2020**

---

**Jesper Holm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JESPER HOLM COPENHAGEN A/S  
Winthersmindevej 24  
2635 Ishøj

CVR-nr:                    27978630  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive design- og møbelvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat udgør 939 t.kr mod 65 t.kr sidste år. Ledelsen ander årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder er regnskabsårest udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.677.941</b>	<b>3.441.567</b>
Personaleomkostninger .....			-3.216.903
Lønninger .....		-2.320.095	-2.815.667
Pensioner .....		-244.264	-231.595
Andre omkostninger til social sikring .....		-52.597	-27.335
Andre personaleomkostninger .....		-53.245	-142.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-221.970	-172.310
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>785.770</b>	<b>52.354</b>
Andre finansielle indtægter .....		422.060	52.286
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.492	-32.431
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.203.338</b>	<b>72.209</b>
Skat af årets resultat .....		-264.707	-6.710
<b>Årets resultat .....</b>		<b>938.631</b>	<b>65.499</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	108.000
Overført resultat .....		830.631	-42.501
<b>I alt .....</b>		<b>938.631</b>	<b>65.499</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		265.377	133.511
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>265.377</b>	<b>133.511</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.625.895	2.383.907
Deposita .....		51.840	64.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.677.735</b>	<b>2.448.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.943.112</b>	<b>2.582.218</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		200.000	463.030
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>463.030</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		523.048	285.503
Tilgodehavende skat .....		1.598	16.598
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>524.646</b>	<b>302.101</b>
Likvide beholdninger .....		1.782.916	2.176.892
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.507.562</b>	<b>2.942.023</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.450.674</b>	<b>5.524.241</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		3.559.320	2.728.689
Forslag til udbytte .....		108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.167.320</b>	<b>3.336.689</b>
Skyldig selskabsskat .....		271.471	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>271.471</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		6.952	6.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.768.515	1.901.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		236.416	279.659
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.011.883</b>	<b>2.187.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.283.354</b>	<b>2.187.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.450.674</b>	<b>5.524.241</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	221.970	172.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>221.970</u>	<u>172.310</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	1.509.793	0
Tilgang	0	353.836	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.863.629</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	1.376.282	0
Årets afskrivning	0	221.970	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.598.252</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>265.377</b>	<b>0</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte .....	8